
1 2 3 4 5 6

Saldo Akhir Januari 2022 55.762.300       55.762.300          

1
1

Tunjangan Fungsional  Pdt.  Ventje Timbuleng, S.Th (Bulan Feb 2022)
3.250.000            

52.512.300          

2 Tunjangan  Struktural  Pdt.  Ventje Timbuleng, S.Th  (Bulan Feb 2022)
1.750.000            

50.762.300          

3 Tunjangan Fungsional Pdt. Linda Emor Tunas, S.Th  (Bulan Feb 2022)
3.250.000            

47.512.300          

4 Tunjangan Struktural BPMJ 3 x 250.000 (Bulan Feb 2022) 750.000               46.762.300          

5 Tunjangan Struktural 1 anggota BPMJ x 150.000  (Bulan Feb 2022)
150.000               

46.612.300          

6 Tunjangan Majelis 27 x 250.000  (Bulan Feb 2022) 6.750.000            39.862.300          

7 Tunjangan Kostor 1  (Bulan Feb 2022) 1.000.000            38.862.300          

8 Tunjangan Kostor 2  (Bulan Feb 2022) 1.000.000            37.862.300          

9 Tunjangan Pegawai Jemaat   (Bulan Feb 2022) 1.500.000            36.362.300          

10 Tunjangan  Penanggung Jawab Sound System  (Bulan Feb 2022) 500.000               35.862.300          

11 Tunjangan  Tim Multimedia  (Bulan Feb 2022) 500.000               35.362.300          

12 Tunjangan Vikaris Desinta bulan (Bulan Feb 2022) 1.000.000            34.362.300          

13 Setor sentralisasi sinode  (Bulan Feb 2022) 14.000.000          20.362.300          

14 Setor sentralisasi wilayah   (BulanFeb 2022) 2.000.000            18.362.300          

15 Diakonia untuk Misionaris (Bulan Feb 2022) 300.000               18.062.300          

16 Pundi untuk Wilayah  (Bulan Feb 2022) 900.000               17.162.300          

17 Biaya rapat wilayah  (Bulan Feb 2022) 500.000               16.662.300          

18 Biaya rapat BPMJ  (Bulan Feb 2022) 250.000               16.412.300          

19 Biaya Sidang Majelis (-Pnt 2, Diaken 8) 1.450.000            14.962.300          

20 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SD an. Jilove Kaligis 50.000                14.912.300          

21 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SD an. Miracle Pesakh
50.000                

14.862.300          

22 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SD an. Quensy Sambuaga
50.000                

14.812.300          

23 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SLTP an. Firsy 

Kumolontang
50.000                

14.762.300          

24 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SLTP an. Reva Iroth 50.000                14.712.300          

25 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SLTP an. Dea Tumbelaka
50.000                

14.662.300          

26 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SLTP an. Christian Sumual
50.000                

14.612.300          

27 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SLTP an. Ariel Engka
50.000                

14.562.300          

28 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SLTP an. Natalia Mamahit
50.000                

14.512.300          

29 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SLTA an. Ariel Sumilat
50.000                

14.462.300          

30 Pembayaran Beasiswa bln Januari 2022 tingkat SLTA an. Angelina Lala
50.000                

14.412.300          

31 Pembayaran Beasiswa Tingkat PT an. Kurnia Bawohan 550.000               13.862.300          

32 Pembayaran Beasiswa Tingkat PT an. Injilia Saerang 550.000               13.312.300          

33 Pembayaran Beasiswa bln Februari 2022 tingkat SD an. Jilove Kaligis
50.000                

13.262.300          

34 Pembayaran Beasiswa bln Februari  2022 tingkat SD an. Miracle Pesakh
50.000                

13.212.300          

35 Pembayaran Beasiswa bln Februari  2022 tingkat SD an. Quensy 

Sambuaga
50.000                

13.162.300          

36 Pembayaran Beasiswa bln Februari 2022 tingkat SLTP an. Firsy 

Kumolontang
50.000                

13.112.300          

37 Pembayaran Beasiswa bln Februari  2022 tingkat SLTP an. Reva Iroth
50.000                

13.062.300          

38 Pembayaran Beasiswa bln Februari 2022 tingkat SLTP an. Dea Tumbelaka
50.000                

13.012.300          

39 Pembayaran Beasiswa bln Februari 2022 tingkat SLTP an. Christian Sumual
50.000                

12.962.300          

40 Pembayaran Beasiswa bln Februari 2022 tingkat SLTP an. Ariel Engka
50.000                

12.912.300          

41 Pembayaran Beasiswa bln Februari 2022 tingkat SLTP an. Natalia Mamahit
50.000                

12.862.300          

42 Pembayaran Beasiswa bln Februari 2022 tingkat SLTA an. Ariel Sumilat
50.000                

12.812.300          

43 Pembayaran Beasiswa bln Februari 2022 tingkat SLTA an. Angelina Lala
50.000                

12.762.300          

44 Pembayaran Diakonia Rutin Orang Susah dan Disabilitas bln Jan 2022 : 12.762.300          

45 Kel. Kalende Kojongian (Kolom 1) 75.000                12.687.300          

46 Kel. Robot Mamahit (Kolom 2) 75.000                12.612.300          

47 Hana Kumolontang (Kolom 2) 75.000                12.537.300          

48 Ibu Jd E. Kumolontang Suwuh (Kolom 3 75.000                12.462.300          

49 Bpk. Alexander Kumolontang (Kolom 3) 75.000                12.387.300          

50 Ibu Jd. Wurangian Memah (Kolom 3) 75.000                12.312.300          

51 Ibu Jd. Masrani Sembel (Kolom 4) 75.000                12.237.300          

52 Bpk. Ruland Kereh (Kolom 5) 75.000                12.162.300          

53 Kel. Kereh Tumilaar (Kolom 6) 75.000                12.087.300          

54 Sdra James Kereh (Kolom 6) 75.000                12.012.300          

55 Kel. Longkutoy Sambuaga Heibert (Kolom 7) 75.000                11.937.300          

56 Ibu E. Sembel Iroth (Kolom 7) 75.000                11.862.300          

57 Debby Sumilat (Kolom 7) 75.000                11.787.300          

58 Kel. Kumolontang Sayang (Kolom 8) 75.000                11.712.300          

59 Bpk. Deni Sumilat (Kolom 8) 75.000                11.637.300          

60 Ibu Jd Lala Lumanauw (Kolom 9) 75.000                11.562.300          

61 Ibu Jd Kaluku Mamahit (Kolom 9) 75.000                11.487.300          

62 Clifen Robot (Kolom 10) 75.000                11.412.300          

63 Bpk. Wempie Sambuaga (Kolom 11) 75.000                11.337.300          
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64 Pembayaran Diakonia Rutin Orang Susah dan Disabilitas bln Feb 2022 : 11.337.300          

65 Kel. Kalende Kojongian (Kolom 1) 75.000                11.262.300          

66 Kel. Robot Mamahit (Kolom 2) 75.000                11.187.300          

67 Hana Kumolontang (Kolom 2) 75.000                11.112.300          

68 Ibu Jd E. Kumolontang Suwuh (Kolom 3 75.000                11.037.300          

69 Bpk. Alexander Kumolontang (Kolom 3) 75.000                10.962.300          

70 Ibu Jd. Wurangian Memah (Kolom 3) 75.000                10.887.300          

71 Ibu Jd. Masrani Sembel (Kolom 4) 75.000                10.812.300          

72 Bpk. Ruland Kereh (Kolom 5) 75.000                10.737.300          

73 Kel. Kereh Tumilaar (Kolom 6) 75.000                10.662.300          

74 Sdra James Kereh (Kolom 6) 75.000                10.587.300          

75 Kel. Longkutoy Sambuaga Heibert (Kolom 7) 75.000                10.512.300          

76 Ibu E. Sembel Iroth (Kolom 7) 75.000                10.437.300          

77 Debby Sumilat (Kolom 7) 75.000                10.362.300          

78 Kel. Kumolontang Sayang (Kolom 8) 75.000                10.287.300          

79 Bpk. Deni Sumilat (Kolom 8) 75.000                10.212.300          

80 Ibu Jd Lala Lumanauw (Kolom 9) 75.000                10.137.300          

81 Ibu Jd Kaluku Mamahit (Kolom 9) 75.000                10.062.300          

82 Clifen Robot (Kolom 10) 75.000                9.987.300            

83 Bpk. Wempie Sambuaga (Kolom 11) 75.000                9.912.300            

84 Persembahan Syukur atas pelantikan dari : 9.912.300            

85 Bpk. Veki Makarawung 30.000                9.942.300            

86 Bpk. Denny Robot 50.000                9.992.300            

87 Bpk. Djerry Lumintang 50.000                10.042.300          

88 Bpk. Revianto Lasapu 20.000                10.062.300          

89 Bpk. Jootje Julius Bawohan 20.000                10.082.300          

90 Bpk. Nody Polii 50.000                10.132.300          

91 Bpk. Max Tumangkeng 20.000                10.152.300          

92 Bpk. Frengki Kumolontang 30.000                10.182.300          

93 Bpk. Yearsy Maki 50.000                10.232.300          

94 Bpk. Alfin Bawohan 50.000                10.282.300          

95 Bpk. Jotje Sumarandak 30.000                10.312.300          

96 Bpk. Cakrawala Massie 50.000                10.362.300          

97 Bpk. Steven Karundeng 50.000                10.412.300          

98 Bpk. Stevanus Kaligis 20.000                10.432.300          

99 Bpk. Agriefa Kumolontang 20.000                10.452.300          

100 Bpk. Rafles Sembel 50.000                10.502.300          

101 Bpk. Jery Sambuaga 20.000                10.522.300          

102 Bpk. Adri Tumipa 50.000                10.572.300          

103 Bpk. Pnt. Joudi Sumilat 50.000                10.622.300          

104 Bpk. Arnesus Ferdinandus 50.000                10.672.300          

105 Bpk. Feintje Pangaila 20.000                10.692.300          

106 Bpk. Steven Sambuaga 50.000                10.742.300          

107 Bpk. Oral Lasapu 50.000                10.792.300          

108 Bpk. Rony Bawohan 50.000                10.842.300          

109 Bpk. Mario Massie 20.000                10.862.300          

110 Bpk. Hiskia Alen Kereh 50.000                10.912.300          

111 Bpk. Lendi Longkutoy 50.000                10.962.300          

112 Bpk. Nolvi Manaroisong 50.000                11.012.300          

113 Bpk. Jufrindo Bawohan 50.000                11.062.300          

114 Bpk. Frangki Kolatung 50.000                11.112.300          

115 Bpk. Pelda Johny Runtuwene 50.000                11.162.300          

116 Bpk. Revangga Sumual 50.000                11.212.300          

117 Bpk. Rolevein Iroth 20.000                11.232.300          

118 Ibu Syultje Tunas 50.000                11.282.300          

119 Ibu Natalia Sambuaga 20.000                11.302.300          

120 Ibu Yuvita Moniung 50.000                11.352.300          

121 Ibu Linda Koloay 50.000                11.402.300          

122 Ibu Sartika Kaligis 50.000                11.452.300          

123 Ibu Nofebria Bataren 20.000                11.472.300          

124 Ibu Deetje Tunas 50.000                11.522.300          

125 Ibu Stela Sembel 50.000                11.572.300          

126 Ibu Maya Tani 50.000                11.622.300          

127 Ibu Jeine Sekeon 50.000                11.672.300          

128 Ibu Maya Jacob 50.000                11.722.300          

129 Ibu Selvi Tunas 50.000                11.772.300          

130 Ibu Like Pangkey 50.000                11.822.300          

131 Ibu Silia Sayang 50.000                11.872.300          

132 Ibu Henny Tulangow 50.000                11.922.300          

133 Ibu Lucy Oroh 50.000                11.972.300          

134 Ibu Yuriko Palit 50.000                12.022.300          

135 Ibu Mike Bawohan 50.000                12.072.300          

136 Ibu Elsye Tani 50.000                12.122.300          

137 Ibu Syane Koyongian 20.000                12.142.300          

138 Ibu Vini Ponouw 50.000                12.192.300          

139 Ibu Leonora Koloay 25.000                12.217.300          

140 Ibu Yolli Palit 20.000                12.237.300          

141 Ibu. Chaylan Rori 30.000                12.267.300          

142 Ibu. Findi Longkutoy 50.000                12.317.300          

143 Ibu. Corie Sumilat 20.000                12.337.300          

144 Ibu Henny Kumolontang 30.000                12.367.300          

145 Ibu Christina Kumolontang 25.000                12.392.300          

146 Ibu Nova Tangkilisan 50.000                12.442.300          

147 Sdra Arther Sumilat 50.000                12.492.300          

148 Sdra Rommy Bawohan 50.000                12.542.300          

149 Sdra Otniel Sembel 50.000                12.592.300          

150 Sdra Miracle Lasapu 20.000                12.612.300          

151 Sdri Misi Tunas 50.000                12.662.300          

152 Sdri Eliska Kumolontang 50.000                12.712.300          

153 Sdri Merry Kumolontang 25.000                12.737.300          

154 Sdri Finri Lumingkewas 50.000                12.787.300          

155 Sdri Injilia Saerang 30.000                12.817.300          

156 Sdri Jierra Feodora Sumolang 50.000                12.867.300          

157 Sdri Lisa Robot, Sars 50.000                12.917.300          

158 Sdri Rianti Iroth 20.000                12.937.300          

159 Persembahan Kunjungan HUT an. Sdra Jendri Sambuaga 45.000                12.982.300          

160 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Melody Tumbio 70.000                13.052.300          

161 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Masye Sembel Saisab 65.000                13.117.300          
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162 Persembahan Kunjungan HUT an. Sdra Stevanus Palit 40.000                13.157.300          

163 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk Veki Makarawung 70.000                13.227.300          

164 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Ferangsiska Engka 70.000                13.297.300          

165 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Ventje Feri Sumilat 45.000                13.342.300          

166 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Fitje Sumilat 45.000                13.387.300          

167 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Shakira Makangiras 100.000               13.487.300          

168 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Jesika Runtuwene 50.000                13.537.300          

169 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Femmy Kolatung Sembel 70.000                13.607.300          

170 Persembahan Kunjungan HUT an. Sdra Stevanus Palit 40.000                13.647.300          

171 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Noke Sambuaga 60.000                13.707.300          

172 Persembahan Kunjungan HUT an. Remaja Micha Schram 285.000               13.992.300          

173 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. France Robot 110.000               14.102.300          

174 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Eliezer Sumilat 80.000                14.182.300          

175 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk Reynal/ Gloria Pangaila 42.000                14.224.300          

176 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 1 200.000               14.424.300          

177 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 2 200.000               14.624.300          

178 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 3 302.000               14.926.300          

179 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 4 298.000               15.224.300          

180 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 5 224.000               15.448.300          

181 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 6 258.000               15.706.300          

182 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 7 200.000               15.906.300          

183 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 8 200.000               16.106.300          

184 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 9 252.000               16.358.300          

185 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 10 310.000               16.668.300          

186 Persembahan Ibadah Kamis, Kamis 3 Februari 2022 Kolom 11 406.000               17.074.300          

187 Persembahan Syukur Pernikahan : 17.074.300          

188 Kel. Sembel Longkutoy 100.000               17.174.300          

189 Kel. Pdt. Lumintang Kaseger 100.000               17.274.300          

190 Saksi Pernikahan Ibu Pdt Linda Emor Tunas, STh 100.000               17.374.300          

191 Saksi Pernikahan Bpk. Herol Kaawoan 200.000               17.574.300          

192 Kel. Sembel Lumintang 100.000               17.674.300          

193 Persembahan katekisasi persiapan pernikahan  sembel lumintang 95.000                17.769.300          

194 Persembahan resepsi pernikahan kel. Sembel Lumintang 838.000               18.607.300          

195 Persembahan Ibadah  pemberkatan Vikaris Joudy dan Regina 750.000               19.357.300          

196 Persembahan Ibadah PAS  Rabu, 2 Feb 2022 200.000               19.557.300          

197 Persembahan Ibadah KPI di jemaat Kolom 1 Jumat, 4 Feb 2022 730.000               20.287.300          

198 Persembahan Ibadah Pentahbisan kendaraan roda 2 Kel. Kereh Nayoan 70.000                20.357.300          

199 Persembahan Ibadah Pentahbisan kendaraan roda 2 Kel. Sambuaga 

Taniowas

30.000                20.387.300          

200 Persembahan Ibadah syukur Grand opening Bumdes Karema Mart Café 110.000               20.497.300          

201 Persembahan Ibadah Lansia, Jumat 4 Feb 2022 90.000                20.587.300          

202 Persembahan Ibadah ASM 30 Jan 2022 121.000               20.708.300          

203 Persembahan Ibadah PG ASM 3 Feb 2022 248.000               20.956.300          

204 Biaya KKPGA Pdt. Di Tondano 250.000               20.706.300          

205 Hadiah Pernikahan Vikaris Joudi 175.000               20.531.300          

206 Diakonia sakit an. Adik Yosua Longkutoy 500.000               20.031.300          

207 Fotocopy Laporan 305.000               19.726.300          

208 Persembahan Ibadah Pemuda, Sabutu 5 Februari 2022 252.000              19.978.300          

209 6 Persembahan Ibadah Gereja 2.802.000           22.780.300          

210 Persembahan Ibadah Kanisa 342.000              23.122.300          

211 Kadim Gereja 150.000               22.972.300          

212 Kadim Kanisah 150.000               22.822.300          

213 Pianis 50.000                22.772.300          

214 LCD 25.000                22.747.300          

215 Fotocopy  dll 207.500               22.539.800          

216 Sampul HUT an. Ibu Femy Kolatung Sembel 100.000               22.639.800          

217 Sampul HUT an. Bpk. Tomi Frans Robot 100.000               22.739.800          

218 Sampul HUT an. Ibu Fitje Lumingkewas Sumilat 100.000               22.839.800          

219 Sampul HUT an. Adik Shakira Gwen Makangiras 100.000               22.939.800          

220 Sampul HUT an. Sdra Rendi Sumual 50.000                22.989.800          

221 Sampul HUT an. Bpk. Fentje Feri Sumilat 50.000                23.039.800          

222 Sampul HUT an. Bpk. Veki Makarawung 50.000                23.089.800          

223 Sampul Syukur an. Pnt Sumilat Siwu U/ Pdt Ventje, Pdt Linda @ 200.000, 

U/ Vikaris Desinta 100.000, U/ Diaken Kolom 11, Kas Pelayanan Kolom 11, 

@150.000, U/ 2 Kostor, pegawai Jemaat @100.000 U/ Janji Iman 500.000 

Jumlah 1.600.0000

23.089.800          

224 Persepuluhan Bln Februari 2022 Kel. Tengker Lengkong Marcelino 100.000 23.089.800          

225 Sampul Syukur Pelantikan : 23.089.800          

226 Zusana Saerang, Amd Kep 50.000                23.139.800          

227 Christian Kumolontang 25.000                23.164.800          

228 Delano Kumolontang 25.000                23.189.800          

229 Mahritje Pangemanan 25.000                23.214.800          

230 Asael Saerang, Amd Kep 50.000                23.264.800          

231 Eldi Iroth 50.000                23.314.800          

232 Feiby Massie 50.000                23.364.800          

233 Harlini Sorongan 30.000                23.394.800          

234 Hilkia Sembel 50.000                23.444.800          

235 Christian Supit 50.000                23.494.800          

236 Telda Tani 50.000                23.544.800          

237 Oliviane Longkutoy 30.000                23.574.800          

238 Frensisco Mamahit 50.000                23.624.800          

239 Royke Sumilat 50.000                23.674.800          

240 Christian Pakaya 25.000                23.699.800          

241 Ivan Kolatung 50.000                23.749.800          

242 Djeine Tani 30.000                23.779.800          

243 Claudio Panigoro 50.000                23.829.800          

244 Fiane Suoth 50.000                23.879.800          

245 Youfanda Makarawung 50.000                23.929.800          

246 Ingrid Sambuaga 50.000                23.979.800          

247 Febrya Regah 50.000                24.029.800          

248 Jeksen Rarung 50.000                24.079.800          

249 Sandra Talumewo 50.000                24.129.800          

250 Oktaviane Manaroisong 50.000                24.179.800          

251 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Vera Sambuaga Ticoalu 40.000                24.219.800          

252 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Elsara Iroth 80.000                24.299.800          

253 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Jeilany Iroth Sambuaga 80.000                24.379.800          
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254 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Yuliana Kumolontang sayang 85.000                24.464.800          

255 Persembahan Kunjungan HUT an. Sdra Rendi Sumual 60.000                24.524.800          

256 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Veki Robot 50.000                24.574.800          

257 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Veila Runtuwene 60.000                24.634.800          

258 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Festi Rau 44.000                24.678.800          

259 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Febrya Iroth Regah 70.000                24.748.800          

260 Persembahan Kunjungan HUT an. Hilkia Nahum Tunas 60.000                24.808.800          

261 Persembahan Kunjungan HUT an. Sdri Misi Tunas 70.000                24.878.800          

262 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Feri Makarawung 65.000                24.943.800          

263 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Djunaidi Daniel Panigoro 60.000                25.003.800          

264 Persembahan Kunjungan HUT an. Remaja Aldo Excel Panti 90.000                25.093.800          

265 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Falentina Deasy Sembel 60.000                25.153.800          

266 Persembahan Kunjungan HUT an. Yosua Robot 40.000                25.193.800          

267 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan  an. Kel. Pangaila Betaren 30.000                25.223.800          

268 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan  an. Kel. Lasapu Kumolontang 60.000                25.283.800          

269 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan  an. Kel. Longkutoy Tiwow 40.000                25.323.800          

270 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan  an. Kel. Sambuaga Woran 80.000                25.403.800          

271 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan  an. Kel. Pdt Linda Emor Tunas, 

STh

110.000               25.513.800          

272 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 1 25.513.800          

273 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 2 25.513.800          

274 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 3 25.513.800          

275 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 4 175.000               25.688.800          

276 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 5 45.000                25.733.800          

277 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 6 25.733.800          

278 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 7 110.000               25.843.800          

279 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 8 25.843.800          

280 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 9 25.843.800          

281 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 10 125.000               25.968.800          

282 Persembahan Ibadah Subuh Kolom 11 25.968.800          

283 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 1 200.000               26.168.800          

284 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 2 210.000               26.378.800          

285 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 3 280.000               26.658.800          

286 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 4 280.000               26.938.800          

287 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 5 180.000               27.118.800          

288 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 6 183.000               27.301.800          

289 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 7 200.000               27.501.800          

290 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 8 200.000               27.701.800          

291 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 9 289.000               27.990.800          

292 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 10 280.000               28.270.800          

293 Persembahan ibadah Kamis, 10 Feb 2022 Kolom 11 229.000               28.499.800          

294 Persembahan Ibadah ASM, Minggu 6 Feb 2022 180.000               28.679.800          

295 Persembahan Ibadah PG ASM, Kamis, 10 Feb 2022 100.000               28.779.800          

296 Persembahan Ibadah HUT ASM adik Jaay Senduk 200.000               28.979.800          

297 Persembahan Lansia Jumat 12 Feb 2022 150.000               29.129.800          

298 Persembahan Ibadah PA, Rabu 9 Feb 2022 165.000               29.294.800          

299 Saldo dari Panitia Natal 2021 343.800               29.638.600          

300 Persembahan Ibadah Pembubaran TIM Kerja PKB di pantai Lumintang 185.000               29.823.600          

301 Persembahan Ibadah syukur  HUT adik Jaay Senduk 230.000               30.053.600          

302 Biaya Pendaftaran BIMTEK Nominasi bakal calon 75.000                29.978.600          

303 Biaya BIMTEK d wale 350.000               29.628.600          

304 Diakonia sakit an. Adik     Mundung 400.000               29.228.600          

305 Diakonia sakit an. Adik    Christabel Sambuaga 400.000               28.828.600          

306 Subsidi Retreat Pemuda dan Remaja 3.000.000            25.828.600          

307 Diakonia sakit an. Bpk. Jan Malonda 400.000               25.428.600          

308 Diakonia sakit an. Adik   Lionel Rori 400.000               25.028.600          

309 Diakonia sakit an. Adik  Renata Makangiras 400.000               24.628.600          

310 13 Persembahan Ibadah Gereja 2.024.000            26.652.600          

311 Persembahan Ibadah dikanisah 400.000               27.052.600          

312 Kadim Gereja 150.000               26.902.600          

313 Kadim Kanisah 150.000               26.752.600          

314 Pianis 50.000                26.702.600          

315 LCD 25.000                26.677.600          

316 Fotocopy tgl 12,13,16 dan 17 Feb22, Kaertas dan sampul 560.000               26.117.600          

317 Sampul HUT an. Adik Cahaya D.W. Massie 100.000               26.217.600          

318 Sampul HUT an. Ibu Valen Lala Sembel 50.000                26.267.600          

319 Sampul HUT an. Ibu Febrya Iroth Regah 100.000, Janji Iman 500.000, 

Jumlah 600.000

100.000               26.367.600          

320 Sampul HUT an. Bpk Djunaedi Panigoro 100.000               26.467.600          

321 Sampul HUT an. Sdra Hilkia Tunas 100.000               26.567.600          

322 Sampul HUT an. Remaja Aldo Excel Panto 100.000               26.667.600          

323 Sampul Syukur an. Adik Yosua Longkutoy  sembuh karena sakit 100.000               26.767.600          

324 Sumbangan Kel. Besar Kereh Sayang (Anak2 dan Cucu2) 1.000.000 26.767.600          

325 Sampul Syukur an. Kel. Pelayan Khusus Nender moniung U/ Pdt ventje, 

Pdt Linda, Vikaris Desinta @100.000, Target Kolom 9 200.000, Jumlah 

500.000

26.767.600          

326 Sampul Syukur an. Sdra Nadya Pangkey U/ Gereja 500.000, U/ Pdt ventje, 

Pdt Linda, @150.000 Vikaris Desinta 100.000, U/ Kas Pemuda, Kas Kolom 

11 @100.000, Janji Iman Kel. Pangkey Gorung 200.000, Jumlah 1.300.000

26.767.600          

327 Sampul Syukur an. NN 50.000                26.817.600          

328 Persepuluhan Kel. Runtuwene Oroh 200.000 26.817.600          

329 Persepuluhan Kel. Pnt Vangobel Sekeon 200.000 26.817.600          

330 Persembahan Ibadah PKB Minggu 6 Feb 2022 260.000               27.077.600          

331 Persembahan  Ibadah PKB Minggu 13 Feb 2022 340.000               27.417.600          

332 Persembahan  Ibadah WKI Minggu 6 Feb 2022 449.000               27.866.600          

333 Persembahan  Ibadah WKI Minggu 13 Feb 2022 470.000               28.336.600          

334 Persembahan  Ibadah ASM Minggu 13 Feb 2022 100.000               28.436.600          

335 Persembahan Ibadah syukur ASM atas HUT Glow Sambuaga 100.000               28.536.600          

336 Persembahan Ibadah KPDP Minggu, 13 Feb 2022 134.000               28.670.600          

337 Persembahan Ibadah malam penghiburan Kel. Kaligis SangerOki 185.000               28.855.600          

338 Persembahan Ibadah pemakaman atas meninggalnya adik Stesya kaligis 400.000               29.255.600          

339 Persembahan Retreat Pemuda dan Remaja di Wasian Kakas 860.000               30.115.600          

340 Persembahan katekisasi calon sidi 44.000                30.159.600          

341 Persembahan Ibadah 40 hari Alm Bpk. Josis Kereh 520.000               30.679.600          

342 Persembahan Ibadah PA, Rabu 16 Feb 2022 180.000               30.859.600          

343 Kadim KPDP 50.000                30.809.600          
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344 Kadim duka Adik Stesya Kaligis 300.000               30.509.600          

345 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 1 dirangkaikan dgn HUT 

Adik Glow Sambuaga

205.000               30.714.600          

346 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 2 160.000               30.874.600          

347 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 3 265.000               31.139.600          

348 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 4 345.000               31.484.600          

349 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 5 120.000               31.604.600          

350 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 6 160.000               31.764.600          

351 Persembahan Ibadah Rabu, 16 Jan 2022 Kolom 7/ dirangkaikan dgn HUT 

Bpk Heibert Longkutoy

300.000               32.064.600          

352 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 8 170.000               32.234.600          

353 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 9 246.000               32.480.600          

354 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 10 250.000               32.730.600          

355 Persembahan Ibadah Kamis, 17 Jan 2022 Kolom 11 369.000               33.099.600          

356 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 1 45.000                33.144.600          

357 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 2 97.000                33.241.600          

358 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 3 60.000                33.301.600          

359 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 4 85.000                33.386.600          

360 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 5 60.000                33.446.600          

361 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 6 50.000                33.496.600          

362 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 7 120.000               33.616.600          

363 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 8 70.000                33.686.600          

364 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 10 67.000                33.753.600          

365 Persembahan Ibadah UPK PKB Kolom 11 65.000                33.818.600          

366 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 1 85.000                33.903.600          

367 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 2 82.000                33.985.600          

368 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 3 77.000                34.062.600          

369 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 4 70.000                34.132.600          

370 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 5 75.000                34.207.600          

371 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 6 85.000                34.292.600          

372 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 7 95.000                34.387.600          

373 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 8 47.000                34.434.600          

374 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 9 85.000                34.519.600          

375 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 10 85.000                34.604.600          

376 Persembahan Ibadah UPK WKI Kolom 11 95.000                34.699.600          

377 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Feybi Manopo Sayang 60.000                34.759.600          

378 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Cahaya Massie 85.000                34.844.600          

379 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Fitje Longkutoy 70.000                34.914.600          

380 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Maya Sembel 70.000                34.984.600          

381 Persembahan Kunjungan HUT an. Falgiano Lontaan 40.000                35.024.600          

382 Persembahan Kunjungan HUT an. Fentje Pangaila 70.000                35.094.600          

383 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Givenly bawohan 55.000                35.149.600          

384 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Mamuaya Koroh 50.000                35.199.600          

385 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Robot Palar 100.000               35.299.600          

386 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Malonda Koloay 45.000                35.344.600          

387 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Dk. Sambuaga 

Kumolontang

45.000                35.389.600          

388 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Pnt. Sepang Tani 60.000                35.449.600          

389 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Pnt. Longkutoy 

Mandolang

80.000                35.529.600          

390 Diakonia Sakit adik Stesya Kaligis 400.000               35.129.600          

391 Diakonia duka adik Stesya Kaligis 2.500.000            32.629.600          

392 Karangan bunga + transport 110.000               32.519.600          

393 Diakonia Isolasi Kel. Sembel Rori 300.000               32.219.600          

394 Diakonia Isolasi Kel. Makangiras Longkutoy 300.000               31.919.600          

395 Iuran Diakonia /bln 31.919.600          

396 Kel. Kembuan Komimbin bln Jan dan Feb 2022 @5.000 10.000                31.929.600          

397 Kel. Karundeng Ante bln Jan dan Feb 2022 @5.000 10.000                31.939.600          

398 Kel. Pakaya Kumolontang bln Jan dan Feb 2022 @5.000 10.000                31.949.600          

399 20 Persembahan Ibadah Gereja 75.000                32.024.600          

400 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 1 200.000               32.224.600          

401 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 2 330.000               32.554.600          

402 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 3 460.000               33.014.600          

403 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 4 340.000               33.354.600          

404 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 5 355.000               33.709.600          

405 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 6 300.000               34.009.600          

406 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 7 350.000               34.359.600          

407 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 8 280.000               34.639.600          

408 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 9 375.000               35.014.600          

409 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 10 375.000               35.389.600          

410 Persembahan ibadah Minggu, 20 Feb 2022 Kolom 11 275.000               35.664.600          

411 Kadim 150.000               35.514.600          

412 Pianis 50.000                35.464.600          

413 LCD 25.000                35.439.600          

414 Sampul HUT an. Ibu Pnt. Sandra Van Gobel Sekeon 150.000               35.589.600          

415 Sampul HUT an. Sdri Ketzia Hana Kumolontang 50.000                35.639.600          

416 Sampul Syukur an. Kel. Kaligis SangerOki U/ Pdt Ventje, Pdt Linda, Vikaris 

Desinta @ 100.000 Jumlah 300.000

35.639.600          

417 Sampul Pelantikan an. Bpk. Ronald Mandang 25.000                35.664.600          

418 Fotocopy, sampul, kertas dll 837.750               34.826.850          

419 Biaya Sound atas duka Kel. Kaligis Sangeroki 150.000               34.676.850          

420 Iuran diakonia 34.676.850          

421 Kel Pdt Linda Emor Tunas, STh 20.000                34.696.850          

422 Kel. Pnt. Ambarita Tani 50.000                34.746.850          

423 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Hiskia V. Alen Kereh 70.000                34.816.850          

424 Persembahan Kunjungan HUT an.  Hana Kumolontang 60.000                34.876.850          

425 Persembahan Kunjungan HUT an. Ferdi Oroh 45.000                34.921.850          

426 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Avagail Sumolang 80.000                35.001.850          

427 Persembahan Kunjungan HUT an. Remaja Febrian Mamahit 50.000                35.051.850          

428 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Pnt. Sandra Vangobel Sekeon 50.000                35.101.850          

429 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Feybi Kaluku Massie 45.000                35.146.850          

430 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Hetty Longkutoy 70.000                35.216.850          

431 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Fili Kaeng Pando 130.000               35.346.850          

432 Persembahan Kunjungan HUT an. Sdra Hilkia Tulangow 95.000                35.441.850          

433 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Heni Sumarandak Wahongan 50.000                35.491.850          

434 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Floortje Kereh Longkutoy 65.000                35.556.850          

435 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Vike Kaligis Sayang 30.000                35.586.850          

436 Persembahan Kunjungan HUT an. Ibu Cori Sumilat 40.000                35.626.850          

437 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Eugelioon Polii 85.000                35.711.850          
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438 Persembahan Kunjungan HUT an. Adik Elshaday Lala 100.000               35.811.850          

439 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Maykel Kaeng 130.000               35.941.850          

440 Persembahan Kunjungan HUT an. Bpk. Jefri Kolamban 55.000                35.996.850          

441 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Tumbio Mamahit 70.000                36.066.850          

442 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Sumarandak Wahongan 60.000                36.126.850          

443 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Palit Iroth 50.000                36.176.850          

444 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Sambuaga Kumolontang 

Henny

55.000                36.231.850          

445 Persembahan Kunjungan HUT Pernikahan an. Kel. Prayitno Tingkue 50.000                36.281.850          

446 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 1 165.000               36.446.850          

447 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 2 250.000               36.696.850          

448 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 3 276.000               36.972.850          

449 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 4 280.000               37.252.850          

450 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 5 260.000               37.512.850          

451 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 6 220.000               37.732.850          

452 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 7 220.000               37.952.850          

453 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 8 200.000               38.152.850          

454 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 9 220.000               38.372.850          

455 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 10 350.000               38.722.850          

456 Persembahan Ibadah Kamis, 24 Feb 2022 Kolom 11 350.000               39.072.850          

457 Kadim 150.000               38.922.850          

458 Pianis 50.000                38.872.850          

459 LCD 25.000                38.847.850          

460 Persembahan Ibadah Remaja, Sabtu 19 Februari 2022 211.000               39.058.850          

461 Persembahan Ibadah Pemuda, Sabtu 19 Februari 2022 100.000               39.158.850          

462 Persembahan PG  ASM Jumat 25 Feb 2022 237.000               39.395.850          

463 Persembahan Ibadah Pentahbisan Kendaraan Roda Dua Kel. Lala Mumu 50.000                39.445.850          

464 Diakonia sakit a. Bpk. Raymond Sambuaga 400.000               39.045.850          

465 27 Persembahan Ibadah Gereja 45.000                39.090.850          

466 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 1 200.000               39.290.850          

467 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 2 345.000               39.635.850          

468 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 3 440.000               40.075.850          

469 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 4 430.000               40.505.850          

470 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 5 380.000               40.885.850          

471 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 6 335.000               41.220.850          

472 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 7 300.000               41.520.850          

473 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 8 265.000               41.785.850          

474 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 9 391.000               42.176.850          

475 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 10 430.000               42.606.850          

476 Persembahan ibadah Minggu, 27 Feb 2022 Kolom 11 370.000               42.976.850          

477 Kadim Wilayah 350.000               42.626.850          

478 Pianis 50.000                42.576.850          

479 LCD 25.000                42.551.850          

480 Sampul Syukur an. Sdri Natasha Iroth U/ Pembangunan 200.000, U/ Kas 

Kolom 8 100.000, U/ Kas Pemuda 100.000 Jumlah 400.000

42.551.850          

481 Sampul Syukur HUT Pernikahan Kel. Makangiras Longkutoy 100.000 dan 

Sembuh dari Sakit Adik Shakira dan Renata Makangiras 200.000 Jumlah 

300.000

300.000               42.851.850          

482 Sampul Syukur Kel. Pnt Pangemanan Sembel U/ Persepuluhan bln Februari 

2022 1.300.000, Janji iman 500.000 (Total sd hari ini 1.000.000), 

Pengganti seng 5 meter 325.000 Jumlah 2.125.000

42.851.850          

483 Sampul HUT Adik Alvaro Mumek 100.000               42.951.850          

484 Sampul HUT  Kel. Kereh Sumilat 50.000                43.001.850          

485 Persepuluhan/sebagian bulan Februari 2022 : 43.001.850          

486 Kel. Lasapu Kumolontang 30.000 43.001.850          

487 Kel. Maengkom Manaroisong 200.000 43.001.850          

488 Kel. Robot Lumenta 50.000 43.001.850          

489 Kel. Vikaris Longkutoy Kumolontang 400.000 43.001.850          

490 Kel. Kumolontang Tawaang 100.000 43.001.850          

491 Kel. Kaeng Pando 150.000 43.001.850          

492 NN 209.00 43.001.850          

493 Kel. Pnt Pangemanan Sembel 1.300.000 43.001.850          

494 Kel. Sembel Kolatung 50.000 43.001.850          

495 KEL. PAKAYA KUMOLONTANG 50.000 43.001.850          

496 KEL. MAMESAH BAWOHAN 100.000 43.001.850          

497 PNT. AGRIVINA PANGKEY 100.000 43.001.850          

498 KEL. SALAKA LONGKUTOY 50.000 43.001.850          

499 Persepuluhan/sebagian bulan Desember 2022 : 43.001.850          

500 Kel. Longkutoy Tiwow 20.000 43.001.850          

501 Iuran Diakonia 43.001.850          

502 Kel. Mamuaya Koroh (12 bln) 60.000                43.061.850          

503 Kel. Kembuan Komimbin (10 bln) Lunas 50.000                43.111.850          

504 Kel. Diaken Kolatung Lumingkewas (12 bln) 60.000                43.171.850          

505 Persembahan Ibadah Lansia Jumat 25 Feb 2022 110.000               43.281.850          

506 Persembahan Ibadah Remaja Sabtu, 26 Feb 2022 225.000               43.506.850          

507 Persembahan Ibadah WKI Minggu, 20 Feb 2022 87.000                43.593.850          

508 Persembahan Ibadah PKB Minggu, 20 Feb 2022 65.000                43.658.850          

509 Persembahan Ibadah Pemuda, Sabtu 26 Feb 2022 70.000                43.728.850          

510 Persembahan katekisasi calon sidi jemaat bulan Februari 2022 293.000               44.021.850          

511 Persembahan Ibadah syukur HUT adik Alvaro Mumek 257.000               44.278.850          

512 Persembahan Ibadah PAS dari Kel. Pdt Timbuleng Pakasi 20.000                44.298.850          

513 Diakonia melahirkan Kel. Sambuiaga Taniowas 100.000               44.198.850          

514 Diakonia duka Orang Tua Kel. Kereh Nayoan 100.000               44.098.850          

515 Diakonia duka Orang Tua Kel. Pnt Pangemanan Sembel 100.000               43.998.850          

516 Diakonia melahirkan Kel. Malonda Kaligis 100.000               43.898.850          

517 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 1 1.130.000            45.028.850          

518 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 2 1.810.000            46.838.850          

519 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 3 2.350.000            49.188.850          

520 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 4 2.030.000            51.218.850          

521 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 5 1.265.000            52.483.850          

522 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 6 670.000               53.153.850          

523 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 7 2.275.000            55.428.850          

524 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 8 1.145.000            56.573.850          

525 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 9 1.325.000            57.898.850          

526 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 10 845.000               58.743.850          

527 Persembahan Persepuluhan/sebagian bln Februari 2022 Kolom 11 1.339.000            60.082.850          
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Jumlah 64.965.800       60.645.250       

Jumlah Uang Masuk dibulan Februari 2022 64.965.800          

Jumlah Uang Keluar dibulan Februari 2022 60.645.250          

Saldo 4.320.550         

Sisa Saldo Akhir Januari 2022 55.762.300       

Saldo Kas Pelayanan Umum per tanggal 28 Februari 2022 60.082.850       

1 2 3 4 5 6

Saldo Awal 15.859.600          

1 6 Sampul Syukur an. Pnt Sumilat Siwu U/ Pdt Ventje, Pdt Linda @ 200.000, 

U/ Vikaris Desinta 100.000, U/ Diaken Kolom 11, Kas Pelayanan Kolom 11, 

@150.000, U/ 2 Kostor, pegawai Jemaat @100.000 U/ Janji Iman 500.000 

Jumlah 1.600.0000

500.000               16.359.600          

2 Janji Iman Kel. Runtuwene Oroh 500.000               1.000.000            

3 Janji Iman Kel. Pnt. Sambuaga Makarawung 200.000               700.000               

4 Janji Iman Kel. Lasapu Kumolontang 300.000               500.000               

5 Terima dari Tim Kerja PKB Penjabaran Program dan Ibadah awal tahun 

sinode GMIM

40.000.000          40.300.000          

6 Pulsa Listrik Ketua BPMJ Ibu Kel. Pdt Ventje Timbuleng, STh bln Feb 2022 300.000               39.700.000          

7 Pulsa Listrik Pdt Linda Emor Tunas, STh bln  Feb 2022 300.000               (300.000)             

8 Pulsa Hp Ketua BPMJ Ibu Kel. Pdt Ventje Timbuleng, STh   bln Feb 2022 100.000               (100.000)             

9 Pulsa Hp Pdt Linda Emor Tunas, STh Feb 2022 100.000               (100.000)             

10 Pulsa Hp Sekretaris Jemaat  Feb 2022 100.000               (100.000)             

11 Pulsa Hp Pegawai Jemaat  Feb 2022 100.000               (100.000)             

12 Pulsa Hp Bendahara Jemaat  Feb 2022 100.000               (100.000)             

13 Bayar Listrik Gereja 202.500               (202.500)             

14 Bayar Listrik Wale 11.000                (11.000)               

15 Biaya Pekerjaan di Pastori 2 2.440.000            (2.440.000)          

16 Biaya Pekerjaan pembersihan Pastori 1 200.000               (200.000)             

17 Pembelian material di gereja : -                      

18 20 Ujg Besi 14 Serti @176.000 3.520.000            (3.520.000)          

19 40 Ujg Besi 12 Serti @ 126.000 5.040.000            (5.040.000)          

20 80 Ujg  Besi 10 Serti @ 88.000 7.040.000            (7.040.000)          

21 50 Ujg Besi 8 Serti @ 58.000 2.900.000            (2.900.000)          

22 1 rol bendrat 20 kg 380.000               (380.000)             

23 1 rol bendrat 8.5 kg 170.000               (170.000)             

24 20 kg paku 3" 400.000               (400.000)             

25 20 kg paku 4" 400.000               (400.000)             

26 Bayar Indihome gereja bln Jan 2022 500.000               (500.000)             

27 Bayar Indihome Pastori 1 bln Jan 2022 350.000               (350.000)             

28 Bayar Indihome Pastori 2 bln Jan 2022 370.000               (370.000)             

29 Bayar Indihome gereja bln Feb 2022 500.000               (500.000)             

30 Bayar Indihome Pastori 1 bln Feb 2022 350.000               (350.000)             

31 Bayar Indihome Pastori 2 bln Feb 2022 370.000               (370.000)             

32 Semen 15 Sak 915.000               (915.000)             

33 13 Sampul HUT an. Ibu Febrya Iroth Regah 100.000, Janji Iman 500.000, 

Jumlah 600.000

500.000               500.000               

34 Sumbangan Kel. Besar Kereh Sayang (Anak2 dan Cucu2) 1.000.000            1.500.000            

35 Sampul Syukur an. Kel. Pelayan Khusus Nender moniung U/ Pdt ventje, 

Pdt Linda, Vikaris Desinta @100.000, Target Kolom 9 200.000, Jumlah 

500.000

200.000               1.200.000            

36 Sampul Syukur an. Sdra Nadya Pangkey U/ Gereja 500.000, U/ Pdt ventje, 

Pdt Linda, @150.000 Vikaris Desinta 100.000, U/ Kas Pemuda, Kas Kolom 

11 @100.000, Janji Iman Kel. Pangkey Gorung 200.000, Jumlah 1.300.000

200.000               400.000               

37 Janji Iman Kel. Runtuwene Oroh 350.000 Total sd hari ini 1.350.000 350.000               550.000               
38 Janji Iman Kel. Makangiras Sayang 200.000               550.000               

39 Janji Iman Kel. Tunas Memah 500.000               700.000               

40 Janji Iman Kel. Ibu Talumewo Palit Total sd hari ini 200.000 100.000               600.000               

41 Janji Iman Kel. Kumolontang Tawaang Total sd hari ini 300.000 100.000               200.000               

42 Beli Tissue 120.000               (20.000)               

43 Bayar Tukang an. Bpk. Eldi Iroth 4.5 hari @185.000 832.500               (832.500)             

44 Bayar Tukang an. Bpk. Jerry Sumilat 4 hari @180.000 720.000               (720.000)             

45 Bayar Tukang an. Bpk. Kebi Iroth 4,5 hari @180.000 810.000               (810.000)             

46 Bayar Tukang an. Bpk. Daniel Panigoro 2 hari @160.000 320.000               (320.000)             

47 Konsumsi 215.000               (215.000)             

48 20 Target Pembangunan Remaja 1.500.000            1.500.000            

49 Target Pembangunan Kolom 9 : An. Pnt Iroth Regah 200.000 Total Kolom 

9 400.000

200.000               1.700.000            

50 Target Pembangunan Kolom 7 : 500.000 (an. Kel. Diaken. Maki Longkutoy 

200.000, Kel. Pdt Linda Emor Tunas 100.000, Kel. Kaligis Sayang 100.000, 

Kel. Iroth Sambuaga 100.000)

500.000               700.000               

51 Pembelian material : 500.000               

52 Potong besi 70.000                (70.000)               

53 Kikis salery 35.000                (35.000)               

54 SOD 1/2 3.000                  (3.000)                 

55 Oversok 3.000                  (3.000)                 

56 Kran PVK 10.000                (10.000)               

57 Paku beton 28.000                (28.000)               

58 Senar 35.000                (35.000)               

59 Hioshi paku 28.000                (28.000)               

60 Kne 3.000                  (3.000)                 

61 Oversok 3.000                  (3.000)                 

62 Tali 3 kg 135.000               (135.000)             

63 Selang 30 m 330.000               (330.000)             

64 Beli lilin 100.000               (100.000)             

65 Beli handysoap 64.000                (64.000)               

66 Beli ember 57.000                (57.000)               

67 Bayar Tukang an. Bpk. Eldi Iroth 4 hari @185.000 740.000               (740.000)             
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68 Bayar Tukang an. Bpk. Jerry Sumilat 4 hari @180.000 720.000               (720.000)             

69 Bayar Tukang an. Bpk. Kebi Iroth 4 hari @180.000 720.000               (720.000)             

70 Bayar Tukang an. Bpk. Daniel Panigoro 3.5 hari @160.000 560.000               (560.000)             

71 Konsumsi 190.000               (190.000)             

72 Sampul Syukur an. Sdri Natasha Iroth U/ Pembangunan 200.000, U/ Kas 

Kolom 8 100.000, U/ Kas Pemuda 100.000 Jumlah 400.000

200.000               200.000               

73 Janji Iman Kel. Kembuan Komimbin 200.000               400.000               

74 Janji Iman Kel. Pnt. Sembel Makarawung 500.000               700.000               

75 Target Pembangunan Kolom 5 : 440.000               940.000               

76 Kel. Kolatung Pangkey 100.000 440.000               

77 Kel. Kembuan Komimbin 100.000 -                      

78 Kel. Mamuaya Koroh 100.000 -                      

79 Kel. Dk. Kolatung Lumingkewas 140.000 -                      

80 Sampul Syukur Kel. Pnt Pangemanan Sembel U/ Persepuluhan bln Februari 

2022 1.300.000, Janji iman 500.000 (Total sd hari ini 1.000.000), 

Pengganti seng 5 meter 325.000 Jumlah 2.125.000

500.000               500.000               

81 Sampul Syukur an. Sdri Natasha Iroth U/ Pembangunan 200.000, U/ Kas 

Kolom 8 100.000, U/ Kas Pemuda 100.000 Jumlah 400.000

200.000               700.000               

82 Target Pembangunan Kolom 3 : 1.350.000            1.550.000            

83 Kel. Moniung Tunas 500.000 1.350.000            

84 Kel. Sambuaga Kumolontang F. 100.000 -                      

85 Kel. Pnt Longkutoy Mandolang 100.000 -                      

86 Kel. Pnt Pangemanan Sembel 100.000 -                      

87 Kel. Pnt Sembel Makarawung 50.000 -                      

88 Kel. Kumolontang Matindas 50.000 -                      

89 Bpk. Ruland Sembel 100.000 -                      

90 Kel. Diaken Sembel Manitik 100.000 -                      

91 Kel. Sembel Kolatung 100.000 -                      

92 Kel. Makarawung Tingkue 50.000 -                      

93 Kel. Makarawung Tunas 100.000 -                      

94 Target Pembangunan Kolom 10 : 1.000.000 1.000.000            1.000.000            

95 Janji Iman Kel. Pdt Timbuleng Pakasi 600.000 total sd hari ini 1.200.000 600.000               1.600.000            

96 Janji Iman Kel. Pnt. Ambarita Tani 1.000.000            1.600.000            

52.840.000          34.010.000          

Jumlah Uang Masuk dibulan Februari 2022 52.840.000          

Jumlah Uang Keluar dibulan Februari 2022 34.010.000          

Saldo 18.830.000          

Saldo per Akhir bln Januari 2022 15.859.600          

Saldo per 28 Februari 2022 34.689.600       

  

J U M L A H

Sym. Silvana L. Maki Longkutoy, STPdt. Ventje Timbuleng, S.Th

BPMJ "DANIEL" KARUMENGA

BENDAHARAK E T U A
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